Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº       /2016

Requeiro à Mesa desta augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário nos termos regimentais, com referência ao Assessor Jurídico ou Procurador desta Casa de Leis, pedimos através deste, cópia do ato de nomeação e termo de posse do mesmo e mais algumas informações como seguem:

1. Quem responde pela Procuradoria desta Casa?
2. Qual é a carga horária de trabalho exigida para o cargo?
1. Qual é a carga horária cumprida?
2. Como é feito este controle (cartão de ponto/livro ponto)?

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Justifica-se nosso requerimento, pois não temos estas informações e quando precisamos de algum respaldo jurídico não conseguimos encontrar o referido Assessor ou Procurador desta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de maio de 2016

RONALDO JOSÉ DA MOTA
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg

image10.jpeg